



REPUBLICA DE COLOMBIA
DEPARTAMENTO DE CASANARE
ALCALDÍA MUNICIPAL DE HATO COROZAL
"Hato Corozal Alto y Sostenible"
PRESUPUESTO GENERAL
OBJETO



SUMINISTRO DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA GARANTIZAR LA ATENCION EN LA CASA DEL ADULTO MAYOR DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL, CASANARE.

ITEM	DESCRIPCIÓN	UND	CANT	VR ANTES DE IVA	IVA	VR IVA	V. UNT. CON IVA	V/TOTAL
1	Impresora multifuncional tecnología de impresión: inyección de tinta MicroPiezo de 4 colores (CMYK) Resolución Máxima de Impresión: Hasta 5760 x 1440 dpi de resolución optimizada en varios tipos de papel. Tinta de Reemplazo: 1 botella con tinta negra, rinde hasta 4,500 paginas, 3 botellas a color (Cian, magenta, amarillo) rinden hasta 7,500 paginas. Dimensiones: Abierto 375 x 578 x 253 mm, cerrado 375 x 347 x 179 mm. Peso: 3.9kg. Conectividad: USB, Ethernet, Wi-Fi.	Unidad	1	\$ 658.824	19%	\$ 125.176,63	\$ 784.001	\$ 784.001,00
2	Computador de escritorio all in one (Pantalla 21" o superior, Intel core i3-decima generacion (up to 4.0 Ghz), 4 GB DDR 2666, disco duro SSD 480 Gb o mayor, 720P Cámara&Mic, teclado y mouse usb, audio realtek, conectividad: Lan gigabit ethernet, wifi 802.11 ac, fuente externa de 120 w, Win 10 64 Spanish, 1 año de garantía)	Unidad	1	\$ 3.035.294,12	19%	\$ 576.705,88	\$ 3.612.000	\$ 3.612.000,00
3	Licencias de antivirus (Licencia Antivirus Internet Security Multi/10 dispositivos/ 1 año / base)	Unidad	1	\$ 960.000,00	19%	\$ 182.400,00	\$ 1.142.400	\$ 1.142.400,00
4	Escaner ES-400 con de alimentador automático de 50 hojas Resolución óptica: 600 dpi Velocidad: 35 ppm / 70 ipm1	Und	1	\$ 1.883.193,28	19%	\$ 357.806,72	\$ 2.241.000	\$ 2.241.000,00
5	Ups 400va 240w 6 Tomas 15 Min Regulador Supresor de Picos	Und	1	\$ 141.175,63	19%	\$ 26.823,37	\$ 167.999	\$ 167.999,00
6	Tinta para impresora (Litro de tinta para impresora Epson Black)	Litro	4	\$ 40.336,13	19%	\$ 7.663,87	\$ 48.000	\$ 192.000,00
7	Tinta para impresora (Litro de tinta para impresora Epson Magenta)	Litro	4	\$ 40.336,13	19%	\$ 7.663,87	\$ 48.000	\$ 192.000,00
8	Tinta para impresora (Litro de tinta para impresora Epson Cyan)	Litro	4	\$ 40.336,13	19%	\$ 7.663,87	\$ 48.000	\$ 192.000,00
9	Tinta para impresora (Litro de tinta para impresora Epson Yellow)	Litro	4	\$ 40.336,13	19%	\$ 7.663,87	\$ 48.000	\$ 192.000,00
10	Silla tipo ejecutiva, 100% Ergonomica. Soporte Lumbar Ajustable en altura. Apoya Cabezas Cervical Ajustable en altura y reclinación. Elevación a Gas Certificada ANSIBIFMA Clas 3. Ruedas en Nylon Certificadas ANSIBIFMA. Base Nylon de 5 aspas Certificadas ANSIBIFMA. Mecanismo Multiblock. Brazos ajustables en Altura de polietileno, Asiento acolchado en Tela de Alta Resistencia. Espaldar en Malla Mesh. Disponible solo en color negro. Peso Máximo Recomendado 150 Kilogramos.	Unidad	3	\$ 747.899,16	19%	\$ 142.100,84	\$ 890.000	\$ 2.670.000,00
11	Escritorio en L modular con almacenamiento horizontal con espacio para impresora, ideal para optimizar y organizar tus espacios con un diseño moderno y unico, además dan un toque de funcionalidad y elegancia. Largo 120cm x Fondo 130cm x Alto 73cm	Unidad	1	\$ 1.134.453,78	19%	\$ 215.546,22	\$ 1.350.000	\$ 1.350.000,00
SUBTOTAL								\$ 10.702.016,81
IVA								\$ 2.033.383,19
TOTAL								\$ 12.735.400,00
TOTAL CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS								
De conformidad a la comparación y estudio de las cotizaciones presentadas y teniendo en cuenta las condiciones y especificaciones técnicas requeridas para la satisfacción de las necesidades de los administrados y en cumplimiento de la función pública por parte del Municipio.								
Yadir Escobar Heredia			Yadir Escobar Heredia					
Proyectó: Profesional de Apoyo SDSIP			Revisó y Aprobó: Secretaría Desarrollo Social, Integral y Productivo					